

[ Vzduch ]

[ Voda ]

[ Zem ]

[ Buderus ]

# Cenník 2011

## Kotly na tuhé palivá

**Logano S111**  
Oceľový kotol na  
tuhé palivo



**Logano G211**  
Liatinový kotol na  
tuhé palivo



**Logano S121**  
Oceľový teplovodný kotol  
pre pyrolytické spaľovanie  
suchého dreva



Objednávkové číslo	Typ	Výkon v kW	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH
VDORLOG101	Logano S111-12 WT	7 - 13,5	665,00 €	798,00 €
VDORLOG102	Logano S111-16 WT	6 - 16	710,00 €	852,00 €
VDORLOG103	Logano S111-20 WT	6 - 20	815,00 €	978,00 €
VDORLOG104	Logano S111-24 WT	7 - 24	846,00 €	1 015,20 €
VDORLOG105	Logano S111-25 WT	8 - 27	875,00 €	1 050,00 €
VDORLOG106	Logano S111-32 WT	9 - 32	969,00 €	1 162,80 €
VDORLOG107	Logano S111-32 D WT	9 - 28	1 023,00 €	1 227,60 €
VDORLOG108	Logano S111-45 D WT	18 - 45	1 335,00 €	1 602,00 €
<b>Logano S111 bez bezpečnostného výmenníka (WT)</b>			-65,00 €	

Objednávkové číslo	Typ	Počet článkov	Výkon v kW**	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH
VFBLOG01X	Logano G211 - 10 D	3	5 - 10	699,00 €	838,80 €
VFBLOG011	Logano G211 - 20 D	4	5 - 17	760,00 €	912,00 €
VFBLOG012	Logano G211 - 26 D	5	7 - 22	847,00 €	1 016,40 €
VFBLOG013	Logano G211 - 32 D	6	8 - 27	935,00 €	1 122,00 €
VFBLOG014	Logano G211 - 36 D	7	10 - 31	1 056,00 €	1 267,20 €
VFBLOG015	Logano G211 - 42 D	8	12 - 35	1 142,00 €	1 370,40 €
VFB_B	Bezpečnostný výmenník			82,00 €	98,40 €

Objednávkové číslo	Typ	Výkon v kW	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH
VKPLOG101	Logano S121 - 18 WT	7,5 - 18	1 397,40 €	1 676,88 €
VKPLOG102	Logano S121 - 24 WT	10 - 25	1 468,80 €	1 762,56 €
VKPLOG103	Logano S121 - 32 WT	13 - 33	1 657,50 €	1 989,00 €
VKPLOG104	Logano S121 - 38 WT	15 - 36	1 718,70 €	2 062,44 €

\* Bezpečnostný výmenník je súčasťou kotla

### Akumulačné zásobníky

Objednávkové číslo	Typ		Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH
7747304156	Logalux PR500	objem zásobníka 500 litrov, 80 mm izolácia	1 000,00 €	1 200,00 €
7747304157	Logalux PR750	objem zásobníka 750 litrov, 80 mm izolácia	1 100,00 €	1 320,00 €
7747304158	Logalux PR1000	objem zásobníka 1000 litrov, 80 mm izolácia	1 250,00 €	1 500,00 €

### Príslušenstvo

Objednávkové číslo	Typ		Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH
SK1045	Watts STS 20	Termostatický ventil	44,00 €	52,80 €

\* ventil je potrebný k bezpečnostnému výmenníku  
\*\* uvedený výkon je dosahovaný pri spaľovaní dreva

Cenník platný od 1.4.2011

Teplo je náš element

**Buderus**

[ Vzduch ]

[ Voda ]

[ Zem ]

[ Buderus ]

# Cenník 2011 Elektrokotly

## DALINE PTE 4-18 kW

s poistným ventilom a so zabudovanou  
7 l expanznou nádobou



## DALINE PTE 22-60 kW

s poistným ventilom  
bez expanznej nádoby



Kotly sú sériovo vybavené čerpadlom

Objednávkové číslo	Typ	Tepelný výkon v kW	Riadenie výkonu v kW	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH
7742170206	DALINE PTE 4	3,96	2-2	525,00 €	630,00 €
7742170207	DALINE PTE 6	5,94	4-2	547,00 €	656,40 €
7742170208	DALINE PTE 8	7,92	4-4	555,00 €	666,00 €
7742170209	DALINE PTE 10	9,9	4-4-2	568,00 €	681,60 €
7742170210	DALINE PTE 14	13,86	6-6-2	613,00 €	735,60 €
7742170211	DALINE PTE 18	17,82	6-6-6	625,00 €	750,00 €

Objednávkové číslo	Typ	Tepelný výkon v kW	Riadenie výkonu v kW	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH
7742170212	DALINE PTE 22	21,78	6+6-6-4	684,00 €	820,80 €
7742170213	DALINE PTE 24	23,76	6+6-6-6	692,00 €	830,40 €
7742170214	DALINE PTE 30	29,7	7.5+7.5-7.5-7.5	709,00 €	850,80 €
7742170215	DALINE PTE 36	35,64	12+6-12-6	857,00 €	1 028,40 €
7742170216	DALINE PTE 45	44,55	15+7.5-15-7.5	886,00 €	1 063,20 €
7742170217	DALINE PTE 60	59,4	15+15-15-15	953,00 €	1 143,60 €

### Príslušenstvo

Objednávkové číslo	Typ	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH
30007519	Logalux S120/2 zásobník TUV s objemom 120l, max. prevádzkový tlak 6 bar.	435,00 €	522,00 €
8738120163	Prepojovacia sada El. kotol a S120/2	155,00 €	186,00 €

Objednávkové číslo	Typ	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH
CMT707A1011	regulátor CM707	62,00 €	74,40 €
CMT907A1074	regulátor CM907	86,00 €	103,20 €
F42010971 001	Snímač vonkajšej teploty k CM907	16,30 €	19,56 €

Buderus Vykurovací technika spol. s r. o.

obchodná kancelária

Vojtecha Tvrdého 12, 010 01 Žilina

Tel. /Fax: + 421 41 564 07 18

+ 421 41 500 07 28

E-mail: drevoelektro@buderus.sk

www.buderus.sk

Obchodno-technický zástupca pre celú SR

Ing. Jozef Benikovský

0903 733 043

jozef.benikovsky@buderus.sk

Obchodno-technický zástupca pre Trenčiansky kraj

Štefan Harušinec

0911 010 918

stefan.harusinec@buderus.sk

Servisné poradenstvo

Ján Zelný

0903 622 063

jan.zelny@buderus.sk

Cenník platný od 1.4.2011

Teplo je náš element

**Buderus**